
UCHWAŁA NR XXI/448/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/272/07 w sprawie określenia szczegółowych zasad
przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych,

zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych
zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 1  pkt 11  i  art. 50  ust. 6, ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2245, 
poz. 2354, poz. 2529 i z 2019 r. poz. 271, poz. 730, poz. 752) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr  1   do uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z  dnia
26 września 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską 
Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług 
opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 5923), w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 30BB1530-BC35-4AAC-A9C2-D0E38E60A649. Podpisany Strona 1




